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r 1

O npenocraBieHuu otyera

0 (MHAHCOBO-?)KOHOMHYECKOM
COCTOSTHUM TOBapONpPOU3BOAUTENIEH
arpoNpOMBILIIEHHOrO KOMILIEKCa,
CEIbCKOXO03IICTBEHHBIX
TOBapOIPOU3BOAUTENEH,
noJIy4yaTenen CpeacTs,
NPOU3BOUTENIEH 36PHOBBIX KYJIbTYp
3a 2022 ron

B cooTBeTCTBMM ¢ mpHKa3oM MMHHCTEPCTBA CENBCKOrO  XO3fHCTBa
Poccuiickoit @epepauuu ot 09 despans 2022 r. Ne 65 «O6 yTBepKIeHHH (dhOpMBI
oT4eTa O (PUHAHCOBO-3KOHOMHYECKOM COCTOSIHUU TOBapOIPOU3BOIUTENIEH
arpoNpOMBILIIIEHHOIO KOMILIEKCa, CENbCKOXO3AHCTBEHHBIX TOBapOIIPOU3BOAMTENEH,
nojyyaTeNel CpelCTB, NPOU3BOAMTENEH 3ePHOBBIX KyJIbTyp 32 2022 rom M CpPOKOB
ero npenocraBieHus», [lonoxenneM o MuUHHCTEPCTBE arpoNnpoOMBILUIEHHOTO
kommiekca Ilepmckoro kpas, yTBepXAeHHBIM [OCTaHOBJIeHWeM IlpaBuTenbcTBa
Ilepmckoro kpast ot 10 aBrycra 2006 r. Ne 21-1,

[MPHUKA3BIBAIO:

1. IlpencraBute oOT4eT ©0  (HHAHCOBO-DKOHOMHMYECKOM  COCTOSIHHU
TOBapOINpPOU3BOAUTEEH arpONPOMBILIIEHHOTO KOMILIEKCA, CEIbCKOXO03HCTBEHHBIX
TOBAapONPOM3BOIUTEIICH, OJIydaTelied CPeICTB, MPOU3BOAUTENEH 3€PHOBBIX KYJbTYp
3a 2022 ron (manee - OT4eT O (PUHAHCOBO-IKOHOMHYECKOM COCTOSHHH) OpraHaM
MECTHOTI'0 caMOyIpaBJIeHUs [Iepmckoro Kpas, MOTPeOUTENHCKUM,
nepepabaThBAOMINM, COBITOBBIM M KPEAMTHBIM KOOMEPATHBAM, MpPEANPHSTHIM
MUIIEBOH ¥ mepepabaThiBalOlledl  NPOMBILUIEHHOCTH B MUHHCTEPCTBO
arpoNpoOMBIIIIEHHOTO KoMILIeKca IlepMckoro kpasi B MHQOPMaUHOHHON cHCTEME
«1C: Ilpemnpustiie Csox AIIK 3.0», a Takxke Ha OyMa)XHOM HOCHUTEIE,
B CJIEAYIOLIUE CPOKH:

1.1. 3a nepseii kBapTan 2022 roxa — He no3aHee 03 urons 2022 r.;

1.2. 3a nonyronue 2022 roga — He nozadee 20 urons 2022 r.;




1.3. 32 9 mecsues 2022 roxa — He mosguee 25 OKTA6ps 2022 I. B COOTBETCTBHH
C TrpadHMKOM IpPeOCTAaBIEHHS OTYETa O (QUHAHCOBO — 5KOHOMHYECKOM COCTOSIHHH,
COTVIACHO MPUIIOKEHHIO | K HACTOSILEMY MPHUKa3y;

1.4 3a 2022 rox — He mo3anee 03 Mapta 2023 r. B COOTBETCTBHHU C rpagukom
IPEIOCTABICHUST OTYE€TAa O (DUHAHCOBO — 3KOHOMUYECKOM COCTOSIHMH, COTJIACHO
IIPUIOXKEHUIO 2 K HACTOSILEMY [IPUKA3Y.

2 Ympasnenuro uHBecTHUME B AIIK  ofecmeyuTs pasMeueHue
HACTOAIICro NpuKasa Ha opuUMaTbHOM calite MuHHCTepcTBa arpoIpOMBILUIEHHOTO
Komriekca [lepmckoro kpas B HH(QOPMALIHOHHO-TEJIEKOMMYHHKALMOHHOH CeTH
«MHrepher» Mo agpecy: www.agro.permkrai.ru.

3. KoHTpos 3a ucnonHennem npukasa BO3IOKUTh HA HAYAILHUKA oTzena

OTYETHOCTH ¥ CTATUCTHYECKOH HH(OpMaLHH.

Munuctp IT.A. Hockos




IIpunoxenue 1

K IpuKazy MuHucTepcTBa
arporpoMEBIIUIEHHOI0 KOMILIEKCa

IlepMmckoro kpas

Ne "25-01.2-02-71 01 30.03.2022 T.

I'PA®UK
NpEACTaB/IEHUsS! OTYETOB 0 (PMHAHCOBO-3IKOHOMHYECKOM COCTOSIHHM
TOBapONPOH3BOAHUTE/IEH arpONPOMbILIJIEHHOIO KOMILJIEeKca,
CeJIbCKOXO03SIICTBEHHBIX TOBAPONPOH3BOAMTEJIEH, NOJIy4aTeeil cpeacTs,
NpoU3BOAHTE/IeH 3ePHOBLIX KYJbTYp 32 9 Mecsines 2022 roaa

HammeHoBanue oprana
MECTHOIO
CcaMOyInpaBleHUsS
ITepmckoro xpas,
opranusanui [lepmckoro
Kpast

Cenbcko-

XO3JHCTBEHHbIE
TOBapOIIPOU3-

BOOHUTEIIH

[Torpebutensckue,
nepepabaTtbIBarone
COBITOBBIE U
KpEIHUTHBIE
KOOIIEpaTUBEI

[Ipennpustus
NULIEBOR U

nepepabaTbIBaroLIeit
MIPOMEBIIIEHHOCTH

AZIMHUHHUCTpaIUs
BbapasmMckoro
MYHHIIUIIAJIBHOT'O OKpyra

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

AIMHUHHCTpanHs
bepezoBckoro
MYHHIHMIIAIBHOTO OKpYyra

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

AIMHHHUCTpaIus
BosbmecocHoBCKOro
MYHHIIMIIAJIBHOIO OKpyra

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

AIMUHHCTpaUHUs
Bepemaruuckoro
FOPOJCKOro OKpyra

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

AIMHUHHUCTpaLHUs
Jlo6psHCKOTO rOpOACKOro
OKpyTa

17.19.2022

17.10.2022

17.10.2022

AJMuHUCTpaUMs
Enosckoro
MYHHMLMIIAJIBHOTO OKpyra

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

AQMUHHUCTpanus
WnbpHHCKOro ropoackoro
OKpyra

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

AnMuHMCTpanus
Kaparaiickoro
MYHHIHMNIAIBHOTO OKpyra

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

AIMUHHCTpanus
Kumeprckoro
MYHHLHUIAJIBPHOTO OKpyra

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

10.

AnMuHHCTpauus
Kyenuuckoro
MYHHIUIIAJILHOTO OKpyra

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

11.

AnMUHHCTpanus
Kynrypckoro
MYHHIUNAIBHOTO OKpyra

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

12

AnMuHMCTpanus

19,10.2007

19.10.2022

19.10.2022




JIpICEBEHCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyTa

13.

AIMUHUCTpaLUS
HeITBEHCKOrO ropoackoro
OKpyra

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

14.

AJMHHHUCTpaLUS
Oxta6peckoro
TOpOJCKOro OKpyra

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

1.3,

AIMUHHUCTpAIs
OpauHckoro
MYHHUMIIAIEHOIO OKpyra

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

16.

AnMuHHCTpaIus
OCHHCKOTO ropoaCcKOro
OKpyra

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

17.

AJIMHHHUCTpauus
OXaHCKOro ropoackoro
OKpyra

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

18.

AIMHHUCTpaUs
Ouepckoro ropoackoro
OKpyra

21.10.2022

21.10:2022

21.10.2022

19.

AJIMHHHCTpALUs
Hepmckoro
MYHHLHMIIAJIBHOTO palioHa

25.10.2022

25.10.2022

25,10.2022

20.

AZIMUHUCTpanUs
Kpacnoxamckoro
TOPOJICKOr0 OKpyra

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

21.

AaMuHHCTpanus
CHBHHCKOTO
MYHHLMNAJIBHOIO OKpyra

25.10.2022

25102022

25.10.2022

22.

AIOMUHHCTpALHS
ConukaMckoro
TOPOJCKOrO OKpyra

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

23.

AIMUHUCTpALHUS
CyKCyHCKOTO rOpoJCKOro
OKpyra

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.

AQMUHHCTpaLus
VYuHckoro
MYHHLHNAIBHOIO OKpYra

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

AIMUHHCTpaUUs
YalikoBCKOr0 ropoJICKOro
OKpyra

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.

AQMuHHCTpanus
YacTHHCKOTO
MYHHLHITAJBHOTO OKpyra

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

27.

AMUHHCTpanus
YepapIHCKOTO rOpPOCKOrO
OKpyra

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

28.

AIMUHUCTpauus
YepHyLIHHCKOTO
TOPOACKOro oKpyra

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

29.

AaMuHHCTpauus
YycoBckoro ropoackoro
OKpyra

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022




30.

AIMHHHUCTpaLUs 20.10.2022 20.10.2022 20.10.2022
Kynpmmkapckoro
MYHHULUNAIBHOTO OKpyra
31. | AnMuHUCTpams 14.10.2022 14.10.2022 14.10.2022
Kouesckoro
MYHUUMIIAIBHOIO OKpyra
32. | AnMuHucTpauus 17.10.2022 17.10.2022 17.10.2022
IOpnuHckoro
MYHHUHTIATIBHOTO OKpyra
33. | AoMuHHCTpanus 19.10.2022 19.10.2022 19.10.2022
FOceBHHCKOTrO
MYHHIHMIIATEHOTO OKpyra
34. | AoMuHHKCTpaums 14.10.2022 14.10.2022 14.10.2022
rOPOJCKOro oKpyra
«I"opon I'yGaxa»
35. | AoMuHHCTpanus 14.10.2022 14.10.2022 14.10.2022
I"alfiHCKOrO ropoackoro
OKpyra
36. | AnMHHHCTpaLs 14.10.2022 14.10.2022 14.10.2022
Kocusnckoro
MYHHULHMIIAIBHOIO OKpyra
37. | AnMuHHCTpauus 18.10.2022 18.10.2022 18.10.2022
KpacHoBuurepckoro
FOPOJICKOIO OKpyra
38. | AoMunHCTpauus 18.10.2022 18.10.2022 18.10.2022
MYHHIHUIIATBHOTO
obpazosanus «"opon
bepesHuku»
39. | OAO «Ilepmckuit 20.10.2022
MYKOMOJIbHBIN 3aBOMI»
40. | 3A0 «Uycosckas 20.10.2022
| MeJIbHUIIa»
41. | O00 «Coro3» 19.10.2022
42. | OO0 «Bemon» 21.10.2022
43. | AO «kK® «Ilepmckas» 24.10.2022
44. | OO0 «MscokombuHaT 21.10.2022
«KyHrypckuiiy»
45. | OO0 «Macnoszason 21.10.2022
«HpITBEHCKMITY
46. | 3AO0 «Monoxo» 21.10.2022
r. YalikoBckmii»
47. | 3A0 «Msco» 1. 20.10.2022
YalikoBCckHit
48. | OO0 «MaCKo» 19.10.2022
49. | OO0 "FOKMIT" 19.102022
50. | MIT3 Pomaiukuno 20.10.2022
51. | OO0 «Ilepmcknii xneb» 20.10.2022
52. | AO «IlokpoBckuii xy1eb» 19.10.2022
53. | OO0 «I10 Ilepsorit xn1e6» 19.10.2022




IIpunoxenue 2

K npukaszy MunucrepcTsa
arponpOMBIIIJIEHHOIO KOMILIEKCA
Ilepmckoro kpas

Ne 25-01.2-02-71 01 30.03.2022 1.

I'PAOUK
NpeaCTaB/JIEHHS OTYETOB 0 (PHHAHCOBO-IKOHOMHYECKOM COCTOSIHHH
TOBApONPOH3BOAHTE/ICH arponpoMeILLIEHHOT0 KOMILJIeKea,
Ce/1bCKOXO0351HCTBEHHBIX TOBaPONPOH3BOAHTE €N, noJjiy4areJieii cpeacrs,
NPOM3BOAMTE el 3¢PHOBBIX KyJbTYp 3a 2022 roa

No
n/n

HaunmeHoBaHwue oprana
MECTHOTO
caMOyHpaBJIeHHUs
ITepmckoro kpas,
opranusauui [lepmckoro
Kpast

CenbcKkox034icT-

BCHHBEIC

TOBapOIIpoOu3-

BOIUTECIIN

IoTpeburensckue,
nepepadaTbIBaro-
LIHe, COBITOBBIE H

KpEAUTHbBIE

[Mpeanpustus
NHUILEBON U
nepepadartbIBaroIei
MPOMBILLTIEHHOCTH

KOOIIEPaTHBEI

AIMUHHUCTpAIUS
BapasimMckoro
MYHHLHIAIEHOTO OKpyTa

27.02.2023

27022023

27.02.2023

AJIMUHUCTpaLUs
bepezoBckoro
MYHHUHIAJIBHOTO OKpyra

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

AZIMUHUCTpaUUs
BonsmecocHoBckoro
MYHHMUMIAIGHOTO OKpyra

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

AZMUHUCTpaLUs
Bepemaruuckoro
TOPOJCKOro OKpyra

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

AIMMHHCTpaLUS
HobpsiHckoro
rOpOJCKOro OKpyra

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

AnMHUHUCTpanUs
Enosckoro
MYHHIMIIAJIBHOTO OKpyra

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

AJIMHHHUCTpALUS
MnpuHCcKOTO ropoackoro
OKpyra

17.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

AQMUHHCTpaLUs
Kaparaiickoro
MYHHLHNIAJIBHOTO
paiiona

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

AZIMHHUCTpALUS
Kumeprckoro
MYHULHUIIAILHOTO OKpyra

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

10.

AJIMHUHHCTpaALHUS
Kyenunckoro
MYHUUHIIAIEHOIO OKpyra

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

11.

AnMHMHMCTpanus
KyHnrypckoro
MYHUIHMIIAIEHOTO OKpyra

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

12.

AZMHUHUCTpanus

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023




JIpIcBBEHCKOTO
FOPOJICKOT0 OKpyra

13.

AJIMHHUCTpALHS
HerrBenckoro
TOPOJICKOr0 OKpyra

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

14.

AIMUHHCTpaIMS
OkT1s16pbcKoro
T'OPOICKOro OKpyra

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

15.

AZIMUHUCTpAIUs
Opaunckoro
MYHHUUHUIAIBHOTO OKpyra

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

16.

AIMHUHHUCTpaLUs
OcuHCKOro roposckoro
OKpyra

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

17.

AJIMUHUCTpaLUs
OxaHckoro ropoackoro
OKpyra

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

18.

AIMHHUCTpaUH
Ouepckoro ropoackoro
OKpyra

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

19.

AIMUHUCTpaIUs
[Tepmckoro
MYHHLHNAIBEHOTO
paiiona

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

20.

AZIMUHUCTpaLUs
Kpacnokamckoro
rOpOJCKOro OKpyra

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

21,

AMUHUCTpaIUs
CHBHHCKOrO
MYHHLHMNAJIBLHOTO OKpyra

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

22.

AQMuHHCTpalUs
ConuKaMcKoro
TOPOACKOr0 OKpyra

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

23.

AJIMUHHCTpAIHUs
CyxkcyHckoro
r'OPOJCKOr0 OKpyra

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

24.

AIMHUHUCTpaAUUS
YuHckoro
MYHHIMIIAIBHOIO OKpYyra

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

25,

AIMUHHCTpALIHS
YalikoBckoro
rOPOJCKOr0 OKpyra

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

26.

AIMUHHCTpALHA
YacTHHCKOrO
MYHHIMNIAJIBHOTO OKpYyra

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

27.

AnmuHHCcTpauus
Yepasinckoro
TOPOJICKOI0 OKpyra

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

28.

AIMMHHCTpauus
YepHyunuackoro
rOPOJICKOTO OKpyra

27:02.2023

27.02.2023

27.02.2023

29.

AnMuHHCTpauus
Yycosckoro ropoackoro

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023




OKpyra

30. | AnMuHHCTpaLus 01.03.2023 01.03.2023 01.03.2023
Kynsmmkapckoro
MYHHUHUIIATLHOTO OKpyra
31. | AnmunucTpanus 16.02.2023 16.02.2023 16.02.2023
KoueBckoro
MYHHUHIIAIEHOTO OKpyra
32. | ARMHHHUCTpaus 22.02.2023 22.02.2023 22.02.2023
Opnunckoro
MYHHIMNAJIBHOTO OKpyra
33. | AoMuHHCTpauus 02.03.2023 02.03.2023 02.03.2023
IOcbBHHCKOTO
MYHHULMIIAIEHOIO OKpyra
34. | AnMuHHCTpanus 16.02.2023 16.02.2023 16.02.2023
rOPOJCKOro OKpyra
«"opon I'y6axa»
35. | AoMuHucTpauus 16.02.2023 16.02.2023 16.02.2023
["aitackoro ropoackoro
OKpyra
36. | AnMuHHKCTpauus 16.02.2023 16.02.2023 16.02.2023
Kocunckoro
MYHHUHUIIAJIBHOIO OKpyTa
37. | AIMUHHCTpaLus 17.02.2023 17.02.2023 17.02.2023
KpachoBuiuepckoro
rOpOJCKOro oKpyra
38. | AIMHHHCTpauus 17.02.2023 17.02.2023 17.02.2023
MYHHUIHUTIATEHOTO
obpasoBanus «["opon
bepesHuku»
39. | OAO «IlepMmckuii 27.02.2023
MYKOMOJBHBIH 3aBOI»
40. | 3AO «Uycosckas 2702.2023
MeJIbHUIa»
41. | O00 «Coro3» 27.02.2023
42. | OO0 «Bemon» 27.02.2023
43. | AO «K® «Ilepmckas» 28.02.2023
44. | OO0 «MscokomGuuar 28.02.2023
«KyHrypckuii»
45. | OO0 «Macnosason 28.02.2023
«HpITBEHCKHI»
46. | 3AO «MoJjoko» T. 28.02.2023
YarikoBckuii
47. | 3A0 «Msco» r. 28.02.2023
YalikoBckuii
48. | OO0 «MaCKo» 01.03.2023
49. | OO0 «KOKMIT» 01.03.2023
50. | MIT3 Pomarukuno 01.03.2023
51. | OO0 «Ilepmckuii xned» 01.03.2023
52. | AO «IlokpoBckuii xy1e6» 02.03.2023
33. { OO0 «I10 IlepBerit 02.03.2023

xJiedh»




Iuct cornacosaHus k AOKyMeHTy Ne 25-01.2-02-71 oT 30.03.2022

ViHuumarop cornacoeanvs: Kasakosa H.M. KoHc
komnnekca lMNepmckoro kpas)

CornacosaHue nHMummMpoBsaHo: 26.03.2022 12:24
\paTkoe coaepxaHrve: O npeaocTaBneHnn oTyeTa o (PMHEHCOBO-3KOHOMUYECKOM COCTOSIHUM
TOBaponpounssoAnTenen arpoNPOMbILLIIEHHOTO KOMMMEKCa, CEeNbCKOXO3AMCTBEHHbIX
TosaponpoussoauTenen, nonyyaTenemn cpeacTs, npoussoanTenein 3epHoBLIX KyNbTyp 3a 2022 roa

nmcrt COI'J'IACOBAHVIH
N° oMo |
Twn cornacosaHus: nocnefoBaTenbHoe

' 1 baruna O.10.

2 PemeHuwukosa C.1O.

Twun cornacoeaHmna; nocneaosBare/ibHoe

3 - Hockos N.A.

Cpok
cornacoBaHuna

yNbTaHT (MMHMCTEPCTBO arponpombilNeHHOro

Tun cornacosanus: nocn efoBarenbHoe

PesynbTtar
COrnacoBaHusn

CornacosaHo
30.03.2022 09:42

CornacosaHo

CornacosaHo.,

30.03.2022 09:48

Moanucaxo
30.03.2022 11:21

3ameuaHua/KoMmeHTapuu |

171
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